大阪体育大学高知県                                  　　　２０１７年１月 ３０日
関係卒業生　　　様
                                  大阪体育大学同窓会高知県支部長　   田島　好行
                                  大阪体育大学同窓会高知県支部事務局 池田  敏雄

大阪体育大学同窓会　高知県支部会のご案内
　新春の候、皆様方にはお変わりなくお過ごしのことと存じます。日頃は、大阪体育大学同窓会高知県支部に何かとご支援・ご指導いただき感謝申し上げます。
  さて、私たち母校大阪体育大学も一昨年創立５０周年を迎え、１９６５年開校以来の卒業生も２０．０００名を越え全国に「大体大」の名声を轟かせるほどとなりました。それに伴い、会報「摂泉」でも紹介されているように各都道府県に同窓会支部が設立され、活発な活動報告がされています。
  そこで、わが支部も２０１１年１月に開催されて以来遠ざかっている「高知県支部会」を下記の日程にて開催することになりました。この時期年度末の慌ただしい開催となりましたが、万障お繰り合わせの上、ぜひご出席くだされば幸いに存じます。ご出席を心よりお待ち申し上げます。

                                    記

 １．日　時   ２０１７年３月４日（土） １７：３０～
 ２．会　場   高知パレスホテル 高知市廿代町１－１８
　　　　　　　　　　　　 ℡０８８８－２５－０１１０   ※高知駅から徒歩約８分
 ３．会　費   ７．０００円
 ４．出　欠   誠に勝手ですが、準備の都合上２月２０日（月）までに出席される方はお手数ですが下記の連絡先のどちらかに連絡してください。よろしくお願いします。

    連絡先
   　 現住所　〒７８１－１１０２　高知県土佐市高岡町乙３１４２－１
                      　池田　敏雄　℡自宅(０８８)－８５２－１５６９
                                    携帯０９０－３７８７－５１７０
      現住所　〒７８７－０４５１　高知県土佐清水市三崎浦２丁目８－１
                         田島　好行  ℡自宅(０８８０)－８５－０３０６
[bookmark: _GoBack]                                    携帯０９０－２７８６－６５５４